

Bunte Benelux B.V.
 Part of Helmut Bunte GmbH
 Bunte Benelux B.V.
 Industrieweg 9
 7641 AT Wierden
 Niederlande

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF230700502
 Kundennr.: 17614
 Datum: 7. juli 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292
 Fax:
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Lieferung DI230700511 vom 06.07.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230700511: Externe Belegnr. ORDER #8205- VOORRAAD:				
1	40104		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 81,92 kg	8	Stück	28,95	231,60
2	40100		BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 42,80 kg	10	Stück	7,66132	76,61
3	40105		BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	Stück	1,74711	17,47
4	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230700536: Externe Belegnr. ORDER #8206:				
5	40227		Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	1,221	1,22
6	40245		Kegelrollenlager 30203, Ø 17/40 x 13,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	0,87	0,87
7	40151		BÜNTE wiel voor steunwiel 200 x 50mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,00 kg	2	Stück	2,25523	4,51
8	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230700560: Externe Belegnr. ORDER #8210:				
9	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	60	Stück	10,31	618,60

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF230700502

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
10	702		Versandgewicht: 40,80 kg BENELUX Paketverzending Verzendnr. DI230700572: Externe Belegnr. ORDER #8211:	1	Stück	10,00	10,00
11	40250		Schokdemper, universeel gewich Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,96 kg	6	Stück	10,66734	64,00
12	702		BENELUX Paketverzending Verzendnr. DI230700576: Externe Belegnr. ORDER #8124- 270623:	1	Stück	10,00	10,00
13	408150		150 mm x 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg Verzendnr. DI230700582: Externe Belegnr. ORDER #8209- PO2023-1706:	4	Stück	2,9392	11,76
14	90267		ZAF 1,5-2 02.3722.75.00 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	18,062	18,06
15	80037		PAV SR 2,7 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg	3	Stück	18,07	54,21
16	80012		PAV SR 2,7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,78 kg	3	Stück	18,062	54,19
17	60428		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT KF/KR17-20 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	17,25	17,25
18	40782		BÜNTE Radlagersatz, f. RB AL-KO 2350/2361, SB 236 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,28 kg	6	Stück	4,40	26,40
19	10474		JOKON-Technokon 1 û verlichtin Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	10,34	10,34
20	10472		JOKON-lichtvenster E/BBSKN 595 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	1	Stück	6,44	6,44
21	40785		BÜNTE Wiellagerset voor Peitz R 234-76, 1 x lager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,60 kg	20	Stück	5,23	104,60

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF230700502

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230010382				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #8149				
22	90268		ZAF 2,0-2 02.3722.77.00	1	Stück	18,07	18,07
			BPW Oploopremdemper voor ZAF 2,0-2				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,32 kg				
23	10472		JOKON-lichtvenster E/BBSKN 595	1	Stück	6,44	6,44
			JOKON Technokon 1, glas links, E/BBS(K)N 595				
			met mistachterlicht, H: 138 x B: 238 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,30 kg				
24	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230700583:				
			Externe Belegnr. ORDER #8216:				
25	40818		Strop, M 10, verzinkt, LH 80 x LW 62 mm	30	Stück	2,08	62,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 3,30 kg				
26	407026		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm	10	Stück	43,97	439,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB				
			Versandgewicht: 91,50 kg				
27	40270		Pen met schroefdraad passend v	5	Stück	2,024	10,12
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,80 kg				
28	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230700590:				
			Externe Belegnr. ORDER #8208:				
29	42752		1200 mm met vorkkop en ring, r	5	Stück	1,50	7,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,76 kg				
30	42751		KNOTT-safetykabel 1050 mm met	10	Stück	1,265	12,65
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 1,48 kg				
31	10908		ASPÖCK-Earpoint III lichtcombi	1	Stück	7,10435	7,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN				
			Versandgewicht: 0,46 kg				
32	10907		ASPÖCK-Earpoint III lichtcombi	2	Stück	7,76	15,52
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN				

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF230700502

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
33	15078		Versandgewicht: 1,00 kg BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 230 x 80 m (fl. Profil) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB	1	Stück	15,08348	15,08
34	10150		Versandgewicht: 0,00 kg Stekker, 12 Volt, 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	20	Stück	1,85	37,00
35	40231		Versandgewicht: 3,20 kg BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	5,291	21,16
36	702		Versandgewicht: 2,16 kg BENELUX Paketverzending Verzendnr. DI230700597: Externe Belegnr. ORDER #8215:	1	Stück	10,00	10,00
37	805020		Oplooptremdemper voor AL-KO 251 S, nieuwe uitv. ab Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,12 kg	4	Stück	21,19	84,76
38	204251		SPX Funkfernbedienung, m. 2 Tasten/Einschalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	205,06	205,06
39	40780		BÜNTE Wiellagerset voor AL-KO 2035/50/51 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,04 kg	6	Stück	4,29	25,74
40	40229		Kegelrollenlager 30207, Ø 35/72 x 18,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,98 kg	6	Stück	1,85	11,10
41	10666		8 m lengte, DC-aansluiting 2 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 3,80 kg	2	Stück	25,62	51,24
42	10664		7,5 m lengte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 6,72 kg	6	Stück	15,45	92,70
43	702		BENELUX Paketverzending Verzendnr. DI230700605: Externe Belegnr. ORDER #8214:	1	Stück	10,00	10,00
44	40241		Kegelrollenlager LM 67048/010 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg	10	Stück	1,584	15,84

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF230700502

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
45	40230		Compactlagerset 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,12 kg	48	Stück	4,323	207,50
46	702		BENELUX Paketverzending	1	Stück	10,00	10,00
Totaal EUR							2.754,81

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230700502 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 339,859